
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za II 
kwartał 2020 roku 

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019  
poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna według 
stanu na dzień 30 czerwca 2020 r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

.

Id: 4425553F-4BB3-41DB-ACC4-3BE0A2C9AF09. Podpisany Strona 1



Treść Plan Wykonanie

Wyszczególnienie 2020 30.06.2020r

Dochody ogółem 61 574 415,52 29 334 926,85 47,64%

Dochody własne 16 144 842,00 5 720 908,94 35,43%

Udział Gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych 9 557 190,00 4 088 979,00 42,78%

Udział Gminy w podatku 

dochodowym od osób prawnych 350 000,00 484 552,26 138,44%

Subwencje 15 438 355,00 9 004 090,00 58,32%

Dotacje i środki na 

dofinansowanie wydatków na 

realizację zadań z udziałem 

środków unijnych 2 902 071,15 830 569,00 28,62%

Dotacje celowe 17 181 957,37 9 205 827,65 53,58%

Wydatki ogółem 68 052 510,95 28 520 637,35 41,91%

Wydatki bieżące 52 722 303,23 25 619 288,08 48,59%

w tym dotacje udzielone innym 

jst 0,00 0,00 0,00%

Wydatki majątkowe 15 330 207,72 2 901 349,27 18,93%

w tym dotacje udzielone innym 

jst 1 135 000,00 0,00 0,00%

DEFICYT 6 478 095,43 0,00 0,00%

NADWYŻKA 0,00 814 289,50 0,00%

Przychody 5 000 000,00 3 351 598,93 67,03%

kredyty i pożyczki 5 000 000,00 0,00 0,00%

niewykorzystane środki 

pieniężne 1 203 971,75 1 203 971,75 100,00%

wolne środki 2 147 627,18 2 147 627,18 100,00%

Rozchody 1 873 503,50 942 511,00 50,31%

Spłata kredytów i pożyczek 1 873 503,50 942 511,00 50,31%

Kwota zobowiązań wymagalnych       -0,00zł

Udzielone poręczenia                             - 0,00zł

Małkinia Górna  dnia 23.07.2020r

% wykonania planu 

rocznego

Informacja z wykonania budżetu Gminy Małkinia Górna za II kwartał 2020 roku

Załącznik do Zarządzenia Nr 68/2020

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 23 lipca 2020r

Id: 4425553F-4BB3-41DB-ACC4-3BE0A2C9AF09. Podpisany Strona 2


		2020-07-22T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




